

Naturalna obroza dla psów skórzana «Hard rock» w stylu gotyckim



Naturalna skóra, zdobienia w kształcie chromowanych kolec i czaszek, spawane póżkowo do smyczy, szerokość 2.5 cm, szeroki wybór rozmiarów i kolorów

Ocena: Nie ma jeszcze oceny

Cena

Cena podstawowa z VAT 258,89 z?

Cena sprzedaży 258,89 z?

258,89 zł

Rabat

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Producent [ForDogTrainers](#)

Opis

Oryginalna obroza skórzana

```
jQuery(document).ready(function(){jQuery('#' + 'wr360_playerid').rotator({graphicsPath: 'https://fordogtrainers.pl/plugins/content/webrotate360/imagerotator/html/img/retina', licenseFileURL: '/images/imagerotator/license.lic', rootPath:'', configFileURL:'/images/360_assets/C60/C60.xml', responsiveBaseWidth:0, zIndexLayersOn:true});});
```

Skórzana obroza «Hard rock» dla psa jest wykonana z wysokojakościowej skóry, ozdobiona złotymi kolcami i czaszkami z mosiądzu. Dekoratywne gotyckie ozdoby świetnie wyglądają w połączeniu z mosiężnymi okuciami oraz spawanym paskiem do smyczy, wytrzymałym na rozerwanie i odpornym na siłę wielkiego i aktywnego psa. Krawędzie tego modelu obrozy są sztywne i zaokrąglone na specjalnej maszynie do szycia, dzięki czemu nie obcierają i nie psują sierści czworonoga, a noszenie akcesorium będzie komfortowe i przyjemne. Profesjonalne wykonanie, jakościowe materiały sprawiają, że ta ozdobna obroza dla czworonoga będzie niezawodnie służyć przez długi okres czasu, nie tracąc ani kształtu, ani wyglądu zewnętrznego. Obroza skórzana z czaszkami w stylu gotyckim «Hard rock» wykonana w szerokiej gammie rozmiarów i pięciu kolorach, dlatego dobre posłuży zarówno psom średnim, jak i dużym. Zwróćcie uwagę, iż szerokość tego modelu wynosi 4 cm, lecz gdyby Państwo potrzebowali akcesorium dla swego psa bardziej wąskie, polecamy model [obrozy ze złotymi kolcami «Heavy metal»](#) o szerokości 3 cm.

Materia: naturalna skóra

Kolor: czarny, brązowy, naturalny, biały, różowy

Okucia i ozdoby: mosiądz

Szerokość: 4 cm

Rozmiar: od 40 do 85 cm

Cechy modelu:

- skóra najwyższej jakości
- zdobienia w kształcie złotych kolców i czaszek z mosiądzu
- okucia mosiężne
- metalowe paski do smyczy
- szeroki wybór rozmiarów
- produkowany w różnych kolorach

Aby wybrać właściwy rozmiar obrozy, postępujcie według instrukcji:

Należy zmierzyć obwód szyi psa w miejscu w którym noszona będzie obroza. Obwód szyi psa będzie rozmiarem obrozy. Rozmiar, który jest wskazany w specyfikacji, odpowiada średniemu otworowi obrozy, dodatkowo zostaje zapas regulacji +/- 5 cm. Na przykład, jeżeli rozmiar obrozy 50 cm, to jest ona regulowana w zakresie od 45 cm do 55 cm.

Dobierając obrozę dla szczeniaka czy młodego psa, musicie uwzględnić, że po jakimś czasie obroza może stać się za mała. To prosimy wskazać w komentarzach, wiek, rasę i płeć psa.

Na obrazku pokazano, jak rozmiar obrozy odpowiada obwodowi szyi psa.



Opinie

Nikt jeszcze nie recenzowa? tego produktu.